
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOJAMO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 

2018 m. vasario 22 d. Nr. 51/1P-6 

Vilnius 

 

Rašytinė procedūra paskelbta – 2018 m. vasario 14 d. 

Rašytinė procedūra baigta – 2018 m. vasario 21 d. 

 

Pirmininkas: Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos pirmininkas.   

Sekretorius: Antanas Leparskas, Regionines plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas. 

 

Tarybos nariai:  

Kęstutis Vaitukaitis – Elektrėnų savivaldybės meras,  

Arvydas Vyšniauskas – Elektrėnų savivaldybės mero pavaduotojas,  

Marija Rekst – Vilniaus rajono savivaldybės merė,  

Teresa Demeško – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotoja, 

Robert Komarovski – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Zdislav Palevič – Šalčininkų rajono savivaldybės meras,  

Tadeuš Ramanovskij – Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos narys,  

Rolandas Janickas – Ukmergės rajono savivaldybės meras, 

Klavdija Steponova – Ukmergės rajono savivaldybės mero pavaduotoja, 

Remigijus Šimašius – Vilniaus miesto savivaldybės meras, 

Linas Kvedaravičius – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Gintautas Paluckas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Edita Tamošiūnaitė – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotoja,  

Rimantas Klipčius – Švenčionių rajono savivaldybės meras, 

Violeta Čepukova – Švenčionių rajono savivaldybės mero pavaduotoja, 

Edita Rudelienė – Trakų rajono savivaldybės merė, 

Marija Puč – Trakų rajono savivaldybės merės pavaduotoja, 

Živilė Pinskuvienė – Širvintų rajono savivaldybės merė,  



Zenonas Miselis – Širvintų rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

Darbotvarkė: 

1. „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo“. 

SVARSTYTA. 

1. „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014–2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo“. 

NUSPRĘSTA. 

Priimti sprendimą „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014–2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ 

pakeitimo“ ir išdėstyti jį nauja redakcija.  

Balsavimo rezultatai: pritarė 19 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                  Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

Sekretorius                   Antanas Leparskas 


